la metà di una casa posta presso il monastero: € et (proraitto) omnia et singula

dampna et expensas emendare, stipulatione interposita, sub oblìgo potestatis prò tempore

existentis ec. Signa manuum Berlinghieri lacoppi ec. et Aldobrandi Erbalocti, rogatorum

teslium, nec non et Aldobrandi Adimari et Ubei'ti Giialditcci consulum^lorentie ec. ».

1211.Rogerius Giandonati, consul Florentie.

!211. 11 console indicato per questo anno non ci è dato dai documenti ; ma concordano nel riferir

questo nome, aggiungendo « e compagni » , tutte le note e le cronache che hanno nomi

di consoli.

1211 Febbraio 18. (Riformagioni di Firenze: « predicta omnia semper observare ec. sub obligo

persone et potestatis per qnam magis cogi possint ec. promiserunt ec. Factum est hoc

in domo de Scirparia ec. ».

1212.Rodulfu8, cornea de Capraia, pofe.sYa.s-.

— Mainitus qd. Guerii, notarÌK.f comìinis.

— Arnuldus, consxl mililum.

— Giraldus Kiermuntisi, consnl mercutor/>m.

— Ccrkius, (Gianni Mazocki, Christofanus, Agradus de Formica, Miccialdus,

Renerius Andree, Giraldus de Jiurgo S. Laurentii, 7'ectores et priores

de Ai-te de Lana.

1212. Soltanto le note e le cronache ci danno notizia del potestà.

— Gennaio 12. (Riformagioni di Firenze): < Actum Prati in casa Rossi f. qd. Adami ec. et

hoc totum ad purnm et bonum intellectum Rossi sine malitia sub districtu et obligo

potestatis seu consulum Florentie prò tempore existentium ».

— Aprile 3. (Dono Passerini): « omneque dampnum et expensas exinde competiturum

resarcire de iure sub obligo potestatis vel consulum seu rectorum prò tempore Florentie

existentium vel qui nos magis cogere possent tibl ec. promitto ec. Actum Florentie ».

— Dicembre 28. (Arch. Generale): « promittimus ec. omneque dampnum et expensam

exinde conpetitnrum emendare de iure sub obligo potestatis et consulum Florentie vel

alterius qui nos magis distringere posset ec. Actum Florentie ».

1213.Uguiccio lohannis Petri Leonis, Roiaanorxm consnl, potestà».

— Arriguccius f. Compagni Arrigucci, consnl prò maìiutenenda iustitia per

totam annum in curia S. Michaelis foris ex parte septentrionis prò

fo^nsibiis ordinata. Lotlieringns (Lotteringus), index ordinarius.

Lotterius Lotteriiighi, Tedaldus qd. Glierardini Aczi, provisores. Ben-

venutus, Guasscone, notarli.
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1213. Nel BuUettone è segnato come notare in una delle curie giudiziarie Latinus: ma poicliè io

spogliatore delle carte del vescovado incorre spesso in errori di lettura, è assai probabile